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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 20,696,771 82,868
1 Banka 20,377,850 82,868
2 Arka 318,921 0
P Investime 0
1 Né tituj pronésie té€ njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 90,035,583 35,028,222
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 24,200,000
3 Tatim fitimi
4 TVSH 65,835,5683| 35,028,222
5 Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve
6 Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 191,880,047 0
1 Léndé e paré dhe materiale (€ konsumueshme 191,880,047
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shifje
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 302,612,401 35,111,090
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies 0
p Aktivet materiale 350,872,280, 190,848,714
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri
3 Té tjera Instalime dhe pajisje
4 |nventar ekonomik
5 Aktive materiale dhe né proces 350,872,280] 190,848,714
P Ativet biologjike 0
P Aktive jo materiale: 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive t€ ngjashme
2 EmrniMiré
3 AA jo Materiale
P Aktive tatimore té shtyra = 0
p Kapitali i nénshkruar i papaguar , 0
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 350,872,280 190,848,714
AKTIVE TOTALE ~— SR 653,484,681| 225,959,804
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
P Detyrime afatshkurtra: 593,384,681| 225,959,804
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve t€ kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 251,743,562 204,246,717
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 173,552,420| 16,276,552
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 165,280,500
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 2,800,698 1,629,034
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 0
10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - 7,501 7,501
11 Debitore dhe kreditor te tjere 0 3,800,000
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 593,384,681| 225,959,804
P Detyrime afatgjata: 60,000,000 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 60,000,000
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
p Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té tiera
p Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 60,000,000 0
DETYRIMET TOTALE 653,384,681| 225,959,804
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 100,000
P Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 0 0
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P Fitimi j pashpérndaré
p Fitim / Humbja e Vitit
Totali i Kapitalit 100,000 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT A 4 653,484,681| 225,959,804
\ 0 0
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Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve 2015

2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer

nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

o OO0

\ARMAMAMME

Lénda e paré

dhe materiale té konsumueshme 0

1 Lénda

e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

A\

Shpenzime té personelit 0

1 Paga dhe shpérblime

2 Shpen

zime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i

o

aktiveve afatgjata materiale

o

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

o

o

Shpenzime té tjera shfrytézimi

v (VIV|V

Té ardhura té tjera 0

1

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

’ (parag

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

itur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i
aktive afatsh

aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
kurtra

Shpenzime financiare 0

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare 0

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit 0

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0

o

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 0

v

Fitimi/Humbja pér: 0

ol o] OO0

Pronarét e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese

o|o

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

O,

Pershkrimi i Elementeve 2

i =8

Fitimi/Humbja

e vitit

Té ardhura té

tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

v

Totali i té ardhurave té tjera gjithepérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per:

><| [>¢] [5¢|>¢|><|><|><|<]| [%]|2

><| [>¢] [><|>¢|><|><|>¢|><] [%|2

Pronarét e njésisé ekonomike meéme

Interesat jo-konrmﬁuese

\
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Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015 2014

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 0 0

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fittmin jomonetar 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

Fluksi i mjeteve monetare i périshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shifrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té fjera -55,007,361 | -34,462,016
Rénie/(rritje) né inventaré -191,880,047 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 427,424 877 | 217,238,874

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 180,537,469 | 182,776,858
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera -160,023,566 | -182,742,110
Arkétime nga shitja e investimeve (é tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -160,023,566 | -182,742,110

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100,000 0

Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100,000 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 20,613,903 34,748

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar _ 82,868 48,120

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare .~ o i~ X X

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhj_é':taf" 20,696,771 82,868




0
000001 , 000001 000°001 S10T 1013[yp [ 2w svDUEUY 1011204
000°001 - 000001 000°001 »1rwouoyd asisalu 3 131eu0ad Jw IraucisyEsURL) | EIO]
= - erepwadysed 23 awny wnys
000°001 000001 000°001 renyysuau 31 npendey 1 nugauryg
endey au
Maap eanyolu 33 prwouoya asisalu 3 13aeuvoad sw Jpuosyesues |
= g sunia sad asanysyaadaynls aperon vanypae 3,
= . asayspsadaynla vaaly 9 eanypae 3,
: : 1A 3 elquing / nwmiy
unia 13d asaayspradayn (3 eanypae 3 10,
- - . - S10Z 1euel | 2w JBNIEPAPLI | JBIDUBUL IUOIIZ0
- - - - 10T 1012 [yp 1€ 2w JENIBPRPLA | ABIDUBUL IUO1IIZO]
- - - - auouoya 3s1salu 3 1p1evoxd aw aaduoISESUBL] | 11O
- - ereputadysed 23 awny wyys
- G \ - - Tennyysugu ) yjendey 1 numaurg
P

] Z 3\ : G
\ k, \ .:r.,_ paap vanyolu 23 auwouoya 3sisalu 2 jpaguoad sw PuoISYBSUE |
bl < 10 ‘ A 1pd asaayspaadaynla vangpae 3) 1 (ejo |,
S - sasparyspsadayn(d waahh 21 vanypae 3,
- = - A a elquingy /g
sunpia apd asparyspiadaynla spmor vanypae 3,
- = - - CLOT Avuel | 2w JenIRPIPLL | ABDUEUL IU0IZ0
(X (X) (X) (X) [pqeiuoy 1eynrod au aaauysAIpu 1 1Y)
= " - - €107 403alyp 1€ 2w JEDUEUY WORIZOY

& £ Z pe 3 3 g

; : : 7 i | E 3 = i

= c = - i m 2 m w = =

2 i ] g g S e S = : 5

-] “._ . B 3 W 5 of e —_ A i

= 5 = & = oz = S = 3 S

= 'y kS el g B, = D =

3 . 2 - 3 3 g 9 z

E = Q. o " 2 =. =

2 ] : i B J

=

03}aN uljeyidey au anawiysAipp 3 esAbsed




SHENIMET SPJEGUESE

B Informacioni pergjithshem dhe politikat kontabele
C Shénime té tjera shpjegeuse

P —— -




GJURR REC SHPK DIBER
SHENIMET SPJEGUESE

Sgarlm

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél |
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor; Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqgiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 33)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A OLON -

A 1l Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bllanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huama-rrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 9: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke | paraqnur ne-

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21) =

A n e investimit - financim dhe ndertim HEC-it "MALLA“ leer
1}{7/\

in.e Njesise Ekonomike

Per Dre f_ti




Ref GJURR REC SHPK DIBER

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 302,612,401
1 Aktivet monetare Leke 20,696,771
1.2 Banka
NI Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vigrpne g e
valute fund vitit leke
1|Raiffesen Bank Leke 271,077 1.00 271,077
2 |Raiffesen Bank Euro 40 137.28 5,491
3|Raiffesen Bank usd 50 125.79 6,290
4|BKT - rruga Ibrahim Rugova Leke 56,190 1.00 56,190
5|BKT - rruga Ibrahim Rugova Euro 313 137.28 42,963
6|BKT - rruga Ibrahim Rugova usd 38 125.79 4,784
7|CREDINS BANK Leke 1,881 1.00 1,881
8|CREDINS BANK Euro 112 137.28 15,388
9(CREDINS BANK usd 39 125.79 4,950
BKT - Dega Daijti Leke 8,300,036 1.00 8,300,036
BKT - Dega Dajti Euro 85,000 137.28 11,668,800
BKT - Dega Dajti usd - 125.79 -
Totali 20,377,850
1.b Arka
NF EMERTIMI Viera ne Kurs[ | Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 318,921 1 318,921
Totali 318,921
Vieresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2013 eshte bere me kursin
e Bankes se Shgiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 90,035,583
3.3 > Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 0
3.b > Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 24,200,000
* Terhegje me te drejte kthimi njesit e grupit 24,200,000 Leke
3.5 > Tatim fitimi Leke 0
3d > TVSH Leke 65,835,583
4 Inventari Leke 0 191,880,047
Lende te para < Leke 191,880,047
Produkt | gatshem Leke 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0




7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 350,872,280
Analiza e posteve te amortizushme
NI Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0 0 0 0
Mijete transporti e sherbi. 0 0 0 0 0 0
A.Materiale ne proces 350,872,280 0 350,872,280| 190,848,714 0| 190,848,714
0 0
AA jo Materiale 0 0 0 0 0 0
TOTALI 350,872,280 0 350,872,280| 190,848,714 0 190,848,714
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
TOTAL! AKTIVEVE (1+11) LEKE
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 593,384,681
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 251,743,562
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 2,777,351
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 23,347
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 7,501
Tatim fitimi Leke 0
> Tvsh Leke 0
> Tatime te tjera Leke 0
> Ortake per detyrime Leke 0
> Te pagueshme ndaj njesive brenda grupit Leke 173,552,420
* Huara me te drejte kthimi nga njesit e grupit 15,549,408 Leke
* Huara me te drejte kthimi nga PAKT! shpk 20,041,952 Leke
* Huara me te drejte kthimi nga RUNJA shpik 136,254,430 Leke
* Te tier kreditor 1,706,630
Te pagueshme ndaj njesive ge kane interesa pjesemarrje Leke Leke 165,280,500
* EGI-K shpk 165,280,500 Leke
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0
I PASIVET AFATGJATA _ — Leke
1 Huat afatgjata o Leke 60,000,000
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra = Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata — Nuk ka 0

350,872,280

653,484,681

593,384,681

60,000,000
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0 0 N O 0 A W N =

-
o

KAPITALI Leke 100,000

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
Kapitali aksionar Leke 100,000
Primi aksionit Nuk ka 0
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
Rezervat statutore Nuk ka 0
Rezervat ligjore Leke 0
Rezervat e tjera Leke 0
Fitimet e pa shperndara Leke 0
Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 0
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I +11+1ll) LEKE 653,484,681

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat Leke 0
Shitjet neto leke 0
Interesa te perfituara leke 0
Te tjera financiare leke 0
Shpenzimet Leke 0
Materiale te konsumuara leke 0

Materiale te konsumuara 0

Personeli leke 0

a. Pagat 0 leke

b. Sigurimet shogerore 0 leke

Amortizimi leke 0

Te tjera leke 0

Ku perfshihen :

Karburante , energji , uje e tjera 0 leke

Sherbime te pergjithshme 0 leke

Pjese kebimi e servise 0 leke

Te tjera 0 leke

Sherbime nga te tretet 0 leke

Telefona 0 leke

Transporte 0 leke

Sherbime bankare 0 leke

Taksa lokale dhe taksa te tjera 0 leke

Te tjera 658 0 leke

Rezultati Ekonomik Leke - 0

A REC o,

Fitimi fiskal Leke /% . MAZ, 0
Tatimim fitimi 15 % Leke /& &7 p ’

Fitimi neto Leke |/ = -'_~.-‘.j_.f.' i 0
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Ngjarje te ndodhura pas dates d&\H er'te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura pase dates
se bilancit nuk ka. h =
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Shogeria "GJURR REG" SHPK
DIBER

INVENTARI ME 31 DHJETOR 2015
Materiale ndertimi dhe teknologji per investim

" e e Gjendja me 31/12/2015
Nr EMERTIMI | Njesia | Sasi Cmim Viere
1 Cimento ton 1,039 9,281 0639213
2 Tubo celiku import ton 192 90,734 17,460,887
3 Turbina, gjenarat, transf, automatzim et;. leke 164,779,947
191,880,047

ADMINISTRATORE o FEC

Petrit DODA
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